
Page 1/8

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY 
TRZEBNICA ORAZ ZEBRANYCH NA TERENIE GPSZOK - ZADANIE IV ORAZ ZADANIE VI

11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Trzebnica
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Trzebnica oraz zebranych na terenie 
GPSZOK - zadanie IV oraz zadanie VI
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych oraz odpadów zbieranych w sposób selektywny wraz z ich transportem z 
miejsc gromadzenia do miejsc zagospodarowania w podziale na zadania: ZADANIE IV - odbiór i 
zagospodarowanie odpadów w postaci zużytych opon sklasyfikowanych pod kodem 16 01 03 
ZADANIE VI - odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w postaci zużytej odzieży, 
przeterminowanych leków, farb, lakierów, środków ochrony roślin, zużytych igieł i strzykawek, itp. 
sklasyfikowanych pod kodem 20 01 10, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 80, 20 01 32, ex 20 01 99
Identyfikator procedury: 5296e839-4531-4081-96c3-5dff93fc1c18
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.3.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Płatność podatków: 



Page 2/8

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 
Aktywami zarządza likwidator: 
Upadłość: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Układ z wierzycielami: 
Niewypłacalność: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 
r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0004
Tytuł: ZADANIE IV - odbiór i zagospodarowanie odpadów w postaci zużytych opon sklasyfikowanych 
pod kodem 16 01 03
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych oraz odpadów zbieranych w sposób selektywny wraz z ich transportem z 
miejsc gromadzenia do miejsc zagospodarowania w podziale na zadania: ZADANIE IV odbiór i 
zagospodarowanie odpadów w postaci zużytych opon sklasyfikowanych pod kodem 16 01 03
Wewnętrzny identyfikator: 4

5.1.1 Przeznaczenie



Page 3/8

Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-08+01:00
Okres obowiązywania: 10 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Informacja w części szacowanego okresu obowiązywania umowy określona 
jako Data początkowa jest wyłącznie szacunkowym terminem rozpoczęcia umowy natomiast 
faktyczna data rozpoczęcia realizacji umowy będzie datą zawarcia umowy.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: • dysponuje lub będzie dysponował prawem do 
korzystania z instalacji, która posiada wymagane decyzje pozwalające na przetwarzanie odpadów o 
kodzie 16 01 03. Wskazana instalacja musi być instalacją funkcjonującą na dzień składania ofert.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej.
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że posiada wpis do Rejestru podmiotów 
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, tj. Bazy Danych 
o Odpadach w zakresie transportu odpadów o kodzie 16 01 03, prowadzonego przez właściwego 
Marszałka Województwa zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2023 
r., poz. 1587). Wykonawca wykazuje spełnienie powyższego warunku wyłącznie poprzez złożenie 
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający nie żąda podmiotowego 
środka dowodowego na potwierdzenie powyższego warunku udziału w postępowaniu. Wykonawca 
wykazuje spełnienie powyższego warunku jedynie poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu na formularzu JEDZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert bez 
dalszych negocjacji

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności



Page 4/8

Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: http://www.platformazakupowa.pl/pn/trzebnica,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: http://www.platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-02-15+01:00 11:15:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-15+01:00 11:30:00+01:00
Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą do dnia 14.05.2024
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Trzebnica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Trzebnica
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Trzebnica

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0006
Tytuł: ZADANIE VI - odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w postaci zużytej odzieży, 
przeterminowanych leków, farb, lakierów, środków ochrony roślin, zużytych igieł i strzykawek, itp. 
sklasyfikowanych pod kodem 20 01 10, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 80, 20 01 32, ex 20 01 99
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych oraz odpadów zbieranych w sposób selektywny wraz z ich transportem z 
miejsc gromadzenia do miejsc zagospodarowania w podziale na zadania: ZADANIE VI odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych w postaci zużytej odzieży, przeterminowanych leków, farb, 
lakierów, środków ochrony roślin, zużytych igieł i strzykawek, itp. sklasyfikowanych pod kodem 20 01 
10, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 80, 20 01 32, ex 20 01 99

http://www.platformazakupowa.pl/pn/trzebnica,
http://www.platformazakupowa.pl/pn/trzebnica


Page 5/8

Wewnętrzny identyfikator: 6

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-08+01:00
Okres obowiązywania: 10 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Informacja w części szacowanego okresu obowiązywania umowy określona 
jako Data początkowa jest wyłącznie szacunkowym terminem rozpoczęcia umowy natomiast 
faktyczna data rozpoczęcia realizacji umowy będzie datą zawarcia umowy.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: • dysponuje lub będzie dysponował prawem do 
korzystania z instalacji, która posiada wymagane decyzje pozwalające na przetwarzanie odpadów o 
kodach 20 01 10, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 80, 20 01 32, ex 20 01 99. Wskazana instalacja musi 
być instalacją funkcjonującą na dzień składania ofert.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej.
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że posiada wpis do Rejestru podmiotów 
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, tj. Bazy Danych 
o Odpadach w zakresie transportu odpadów o kodzie 20 01 10, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 80, 20 01 
32, ex 20 01 99. , prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa zgodnie z ustawą z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1587). Wykonawca wykazuje spełnienie 
powyższego warunku wyłącznie poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu. Zamawiający nie żąda podmiotowego środka dowodowego na potwierdzenie 
powyższego warunku udziału w postępowaniu. Wykonawca wykazuje spełnienie powyższego 
warunku jedynie poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na 
formularzu JEDZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert bez 
dalszych negocjacji

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa brutto



Page 6/8

Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: http://www.platformazakupowa.pl/pn/trzebnica,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: http://www.platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: Dla 
Zadania VI - 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) 2. Wadium może być wniesione w: 1) 
pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572). 3. 
Wadium w formie pieniądza wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy w 
Trzebnicy, nr 14 9591 0004 2001 0000 4431 0005, w tytule przelewu należy wpisać: „WADIUM – ZP.
271.3.2024”. 4. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca 
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej, przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej wskazanych w rozdz. XI SWZ. 5. Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert. Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą 
uznania środków pieniężnych na rachunku bankowym Zamawiającego, o którym mowa w rozdz. XIII. 
ust. 3 niniejszej SWZ, przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny 
wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert). 6. Skuteczne wniesienie wadium w innej formie 
niż pieniądz następuje z chwilą przekazania Zamawiającemu oryginału gwarancji lub poręczenia w 
postaci elektronicznej za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. 7. Z treści gwarancji lub 
poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez 
Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu 
pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy PZP. Wzór gwarancji 
wadialnej stanowi załącznik nr 7 do SWZ. 8. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, w przypadku 
gdy Wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium 
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o 
którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy PZP. 9. Okoliczności i zasady zwrotu lub zatrzymania 
wadium określa art. 98 ustawy PZP.
Termin składania ofert: 2024-02-15+01:00 11:15:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-15+01:00 11:30:00+01:00
Informacje dodatkowe: Termin związania ofertą do dnia 14.05.2024
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

http://www.platformazakupowa.pl/pn/trzebnica,
http://www.platformazakupowa.pl/pn/trzebnica


Page 7/8

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Trzebnica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Trzebnica
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Trzebnica

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Trzebnica
Numer rejestracyjny: REGON: 931935135
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: pl. M. J. Piłsudskiego 1  
Miejscowość: Trzebnica
Kod pocztowy: 55-100
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Trzebnica
E-mail: przetargi@um.trzebnica.pl
Telefon: 71 312 06 11
Faks: 71 312 12 48
Adres strony internetowej: https://www.trzebnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Profil nabywcy: http://www.trzebnica.pl
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Gmina Trzebnica
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres strony internetowej: https://www.trzebnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

mailto:przetargi@um.trzebnica.pl
https://www.trzebnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica
http://www.trzebnica.pl
https://www.trzebnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebnica


Page 8/8

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cf4b121b-20e7-441c-bed3-38eda63c7dcf - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-15Z 13:07:52Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00030054-2024
Numer wydania Dz.U. S: 11/2024
Data publikacji: 2024-01-16Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

